
 

znak sprawy: MGOPS.271.2.2018   

Organizacja wycieczek i wyjazdów dla dzieci PWD w Proszowicach  

Proszowice, 26.02.2018r. 
 

                                                                            

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający – MGOPS Proszowice uprzejmie informuje, że w przetargu nieograniczonym na 

organizację wycieczek i wyjazdów dla dzieci PWD w Proszowicach, oznaczenie sprawy: 

MGOPS.271.2.2018, została wybrana oferta n/w Wykonawcy, w oparciu o kryterium oceny 

ofert – CENA 60 %, doświadczenie-40%: 

 

Biuro Podróży „SEBASTIAN”, Sebastian Psica, ul. Armii Krajowej 7, 28-500 Kazimierza 

Wielka, o wartości brutto 275.900,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy 

dziewięćset złotych 00/100).  

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans 

ceny i kryterium doświadczenie.  

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 10. 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt 

w kryterium 

CENA 

Liczba pkt 

w kryterium 

DOŚWIADCZENIE  

 

Razem 

1 Biuro Podróży „SEBASTIAN”, 

Sebastian Psica,  

ul. Armii Krajowej 7,  

28-500 Kazimierza Wielka 

60 40 100 

2 MruCon Group Sp. z o.o. 

Ul. Krótka 8 

62-030 Luboń 

57,91 30 87,91 



3 M. Siśkiewicz New Challange 

Ul. Rydlówka 5/107 

30-363 Kraków 

34,25 40 74,24 

4 Inventum Sp. z o.o. 

Ul. Mikołaja Reja 20a 

33-300 Nowy sącz 

43,51 40 83,51 

W postępowaniu złożono 7 ofert. 

 

 

Umowa zostanie zawarta w dniu 05.03.2018 r.  w siedzibie Zamawiającego. Umowa może być 

zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2)  ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia. Zawiadomienie zostało wysłane za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej.   

 

 

 


